itfh МИНСЕЛЬХОЗ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
“БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(ФГБОУ ВО Брянский ГАУ)

П Р И К А З

№ №

Г и
О создании конкурсной комиссии

Для проведения конкурса научных сотрудников университета

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать конкурсную комиссию в следующем составе:
- Белоус Н.М., председатель конкурсной комиссии -  ректор;
- Ториков В.Е., зам. председателя конкурсной комиссии -  проректор по

научной работе;
- Белоус М.Ф., член конкурсной комиссии -  начальник управления пра

вового обеспечения и кадровой работы;
- Евдокименко С.Н., член конкурсной комиссии -  представитель ФАНО

«ВСТИСП», г. Москва;
- Высоцкий И.Г., член конкурсной комиссии -  представитель первичной

профсоюзной организации преподавателей и сотрудников университета;
- Артюхова С.В., секретарь конкурсной комиссии, директор научной биб

лиотеки.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Н.М. Белоус

Визы:

Проректор по научной работе

/
В.Е. Ториков

Начальник управления правово1
и кадровой работы М.Ф. Белоус